（公印省略）
障福第８５６号
令和６年８月５日

 各事業所管理者 殿

                              大分県福祉保健部障害福祉課長

令和６年度大分県高次脳機能障害支援養成研修の開催について（通知）

 平素より本県の精神保健福祉行政の推進について、格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、高次脳機能障害の障害特性に応じた支援を実施できる支援者の養成を目的に、下記のとおり研

修を実施します。
 つきましては、参加を希望される方は、別紙開催要項及びプログラムをご確認のうえ、下記よりお申し

込みください。

記

１ 日時、場所、対象

２ 内容 プログラムのとおり

３ 申込 令和６年８月１９日（月）１５：００までに受講申込フォーム（https://ttzk.graffer.jp/pref-

oita/smart-apply/surveys/6758499696235203141）、もしくは下記二次元バーコードより必要事項

を記入のうえお申込みください。

 日時 会場 対象
基

礎

研

修

1 日目 令和 6 年 9 月 12 日（木）
9：20～16：30

大分県介護研修センター
3 階小ホール
（大分市明野東 3 丁目 4 番 1 号）

開 催

要 項

の と

おり
2 日目 令和 6 年 9 月 13 日（金）

9：20～16：30
実

践

研

修

1 日目 令和 6 年 11 月 14 日（木）
9：20～17：00 16：40

大分県こども・女性相談支援センター
3 階大会議室
（大分市荏隈町 2 丁目 3 番 1 号）
大分県介護研修センター
3 階小ホール（大分市明野東 3 丁目 4 番 1 号）

2 日目 令和 6 年 11 月 15 日（金）
9：20～16：40 17：00

（担当）精神保健福祉班 津田
TEL：097-506-2727